АДМИНИСТРАЦИЯ РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
               ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
от 25 сентября 2018г № 20                                                       с. Романово

       О протесте прокурора Панкрушихинского района на Постановление администрации Романовского сельсовета Панкрушихинского района Алтайского края от 17.12.2011 г.  № 22 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Принятие документов, а так же выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение».

      Рассмотрев протест прокурора Панкрушихинского района от 29.03.2018 г. № 02-36-2018 на постановление администрации Романовского сельсовета Панкрушихинского района Алтайского края  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а так же выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» от 17.12.2011 г.  № 22

                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Протест прокурора Панкрушихинского района удовлетворить.
     2.  Постановление «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а так же выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» от 17.12.2011 г.  № 22 отменить.
     3. Сообщить прокурору Панкрушихинского района о результатах рассмотрения требования.
     4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию согласно Уставу.

Глава сельсовета                                                              А. Г. Приль